
Contacto

Correo Electrónico 
buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es

Dirección Postal

Aragon, 273
(08007) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/84-3
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2019
a las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Barcelona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tasación del inmueble sito en la calle Ferrer Bassa, nº 20 1ª apartamento 10 de
Barcelona, finca registral 4122 del Registro de la Propiedad nº 20 de Barcelona con referencia
catastral 4554901DF3845D0013OB, como primer paso del inicio del expediente de enajenación.

Presupuesto base de licitación
Importe 254,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 210 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TASVALOR, S.A.
NIF A80639990

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 254,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/09/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=beREjDxNogKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004425671 |  2019-306511 | lun, 16 sep 2019 13:06:42:569 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111040417288408413665993290610830320132 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=beREjDxNogKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

